СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.04.2021								№ 8/6-р.С.

О надбавке (ежемесячном денежном поощрении) выборного должностного лица в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
На основании решения Совета депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 12.04.2021г. №8/2 р.С. «О денежном содержании выборного должностного лица в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и о признании утратившим силу решений Совета депутатов»:
1. Назначить ежемесячное денежное поощрении выборному должностному лицу в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в размере 0,3% от должностного оклада.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с 1 апреля 2021г.

Председатель Совета депутатов
МО Хуторской сельсовет					И.А. Рубцова

[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО
Хуторской сельсовет						С.А. Семенко